
UCHWAŁA NR 557/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych oraz opłat dodatkowych za nieuiszczenie opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania w mieście 
Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 1-5, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W § 5 uchwały nr 281/03 Rady Miasta Torunia z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz 
opłat dodatkowych za nieuiszczenie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w strefie płatnego parkowania w mieście Toruniu (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. Nr 161, poz. 2156, z 2005 r. Nr 52, poz. 1029, z 2007 r. Nr 63, poz. 1029 
i poz. 1030, z 2008 r. Nr 147, poz. 2247 i 2249, z 2009 r. Nr 86, poz. 1513 oraz z 2011 r. Nr 
310, poz. 3374) w pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) użytkowników pojazdów samochodowych z napędem hybrydowym lub 
elektrycznym.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz w prasie lokalnej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Torunia 
oraz siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 


